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[IONTBEPXIEHHE 3AKA3A

(U OO0 ATTOATRN

05 WCINSShoooet D

3Hak

IencTBUE

Crupka

Ilena 72,50 €

IleHa CO CKHIKOH
Bxn. HOC 21%:

OrbenuBanue

'maxxa

XUMUUCTKa

Tabauiua pasMepoB (H3OesHe Ha CToJe)

Y% I'pynb
XS 53 cm
S 55 cmM
M 57 cmM
L 59 cM
XL 61 cMm

Pykas

62
63
64
65
66

CM
CM
CM
CM
CM

CnuHa

75
77
79
81
83
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[IONTBEPXIEHHE 3AKA3A

(UL TOOg ATTOATEI

2XL 63 cMm 67 cMm 85 cMm
3XL 65 cMm 68 cMm 87 cm
4XL 67 cMm 69 cMm 89 cm
Kax MepuTts — KOpPOTKOe BHIOEO
[IpousBOOHTEND

PENTAGON S.A.

Lordou Vironos 3, Kalochori, Thessaloniki 57009, I'peuuda

E-mail: Ampec SneKTPOHHOH MOYTH 3alMmeH OT crnaM—60ToB. [Ond mpocMoTpa ampeca
B BalleM 6paysepe OONXeH OBITh BKIWUeH Javascript.

document .getElementById('cloak43b601a7f498bdc0372271eacddl1c02") .innerHTML
= ''"; var prefix = 'ma' + 'il' + 'to'; var path = 'hr' + 'ef' + '='; var
addy43b601a7£498bdc0372271eacddl1c02 = 'contact' + '@';
addy43b601a7£498bdc0372271eacddl11c02 addy43b601a7£498bdc0372271eacddl11c02
+ 'pentagon' + '.' + 'com' + '.' + 'gr'; var
addy_text43b601a7f498bdc0372271eacdd11c02 = 'contact' + '@' + 'pentagon' +
'.'" + 'com' + '.' 4+ 'gr';document.getElementById('cloak43b601a7£498bdc03722
7leacddl11c02"') .innerHTML +=

''+addy text43b601a7f498bdc0372271eacddllc02+"'";

CnoBaps: Teflon® — HTOPHONUMEPHOE MOKPBITHE OT BONbl/Macna. Ripstop — peméTka HUTEH,
cronopgmad paspeie. YKK® — «mBeHIlapCKHe dYace» cpend MonHub. 220 r/m? — Taxenee
obucHOU pybamky, nerye MOIEBOU KYPTKH.

2/2

www.lynxgear.lv
+371 2022 8895


http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

